Sit etiam quod nonnulla terratica et possessiones ac immobilia 

bona, tam ad communem acervum predictum, quam ad prebendam 

dicti domini Antonii, ratione directi dominii pertinentia , quorum  

fructus, redditus et proventus dictus dominus Antonius, unicus 

canonicus ad eius vitam percipit ut prefertur, in civitatis suburbiis 

et diecesi ianuensi consistant; qui si alicui persone predicto domino 

Antonio de Multedo grate et accepte, iusto et equo p r e t io , iure 

p ro p rio , venderentur per dictos dominos priorem et fratres dicte 

domus, idem dominus Antonius canonicatui et prebende huius

m odi, quorum fructus et redditus ad vitam suam percipit,  ut 

premissum etc., et ex quibus ipsi prior et fratres nihil percepturi 

sunt in vita ipsius domini Antonii, qui adhuc multos annos vivere 

posset verisim iliter, cum omnibus iuribus et pertinentiis s u i s , ad 

usum et in favorem dictorum fratrum ac conventus libere cederet : 

Hinc est quod venerabilis religiosus, dominus frater T h o m a s  

Regina de Saona, prior dicte domus seu monasterii S. M. de C a 

stello , cum consensu et voluntate infrascriptorum religiosorum 

fratrum et conventus dicti monasterii : quorum qui interfuerunt 

nomina sunt hec: fr. Ambrosius de Saona, supprior, fr. Bartho

lomeus de Finario, fr. Augustinus de Vintimilio, fr. Bartholomeus 

de C re m o r in o , fr. Aloysius de Brixia, fr. Hugo de L o th ar in g ia ,
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fr. Antonius de luno, fr. B arnabas G en tilis ,  fr. D o m i n i c u s  de 1  e r 

rili , fr. G reg o riu s  G entilis  , fr. S e ra p h in u s  M i c o n u s  , fr .  M ich a e l  

de C a m i l ia n o , fr. Iulianus de P u l c i f e r a , fr. B a r t h o l o m e u s  de 

Luxoro , fr. Benedictus de C e v a ,  fr. Iu lianus d e  R i m a s o r i o ,  fr. A n 

tonius de T ab ia  , fr. V in cen tiu s  de C a s t r o n o v o  e t  fr .  I o a n n e s  de 

L evanto: Et dicti fratres et c o n v e n tu s  in p r e s e n t ia  e tc .  d ic ti  d o m in i 

prioris, convocati et debite co n sid eran tes  p r e m is s a  o m n i a  superius 

expressa vera fuisse et esse , ip sosq ue d o m in o s  p r i o r e m  et  fratres 

constructionem et fabricam d o m u s sui m o n a s t e r i i  h u iu s m o d i  c o m 

mode perseverare et c o n t in u a r e , et ip so ru m  p r io r i s  et  fratrum  

necessitatibus providere non posse nisi per v e n d i t i o n e m  s u p ra  et 

infra scriptorum dictorum rerraticorum  et b o n o r u m ,  ta m  dicti c o m